
 

 

Warszawa, dnia 18 października 2023 r. 
 

 Poz. 93 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego                  

Ministerstwa Finansów 

         Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2023 r. poz. 78) w załączniku                     

do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu: 

„1b) Pełnomocnik Ministra Finansów do Spraw Host Nation Support (HNS);”; 

2) w § 30 w ust. 1 w pkt 15: 

a) w lit. c uchyla się tiret pierwsze, 

b) lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) Departamentem Prawnym w zakresie: 

– procesu legislacyjnego, w tym wykonania niezrealizowanych upoważnień 

ustawowych, 

– Zintegrowanej Strategii Umiejętności 2030 i Zintegrowanego Systemu 

Kwalifikacji,”; 

3) w § 35 w ust. 2: 

a) w pkt 13 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) zadaniami obronnymi wynikającymi z ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 

Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305, z późn. zm.);”, 

b) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) obsługa Pełnomocnika Ministra Finansów do Spraw HNS.”; 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 93 

 

4) w § 59 w ust. 2 po pkt 11b dodaje się pkt 11c w brzmieniu: 

„11c)koordynowanie w Ministerstwie spraw związanych ze Zintegrowaną Strategią Umiejętności 

2030 i Zintegrowanym Systemem Kwalifikacji;”; 

5) w § 68: 

a) w pkt 11 skreśla się wyrazy „w Ministerstwie”, 

b) uchyla się pkt 13. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie niniejszego zarządzenia spowoduje konieczność 

opracowania nowego albo zmiany dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej 

komórki organizacyjnej, dyrektor tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi 

Generalnemu Ministerstwa Finansów do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny 

komórki organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

                                                                                                Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

 


